oshdi”4. Muhammad ibn Muso al-Xorazmiy aytadiki: “Albatta Abu Ja’far

hoshimiylardan Bag‘dodga ko‘chib o‘tgan hukmdordir. Uni qurishni buyurdi, so‘ng

144/761-yili Kufaga qaytdi. 146/763-yili uning qurilishi tugaganidan so‘ng, Abu Ja’far

o‘z qo‘shini bilan keldi va uni “Madinat as-Salom” deb nomladi”. Yana Xorazmiy

deydi: “Bag‘dod devori va uning barcha ishlari 148/765-yilda nihoyasiga Bu yerda

hunarmandchilik ishlab chiqarish va boshqa mamlakatlar bilan savdo juda tez va

muvaffaqiyatli rivojlandi. Bog‘dodga Arabiston, Hindiston va uzoq Yevropa

davlatlaridan turli xil mahsulotlar va qimmatbaho buyumlar kelgan. IX asr oxirida arab